
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМ.С,ГАЗДАРОВА С.ЧИКОЛА 

ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ 

 

(МКОУ СОШ №2 с.ЧИКОЛА) 

 

ПРИКАЗ 

 

15 сентября  2020 г. 

 

                                             № _36___ 

О создании комиссии по осуществлению  

контроля за качеством питания обучающихся  

в школьной столовой в 2020-2021 учебном году 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации 

от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и 

безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального закона от 20.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в российской Федерации» в части совершенствования правового 

регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов»; «Методических 

рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.; Положения о родительском 

контроле организации и качества питания обучающихся», в целях улучшения работы 

по организации горячего питания обучающихся школы в школьной столовой в 2020-

2021 учебном году, приказываю: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля 

организации и качества горячего питания обучающихся в школьной столовой в 

следующем составе: 

  Председатель: Тавасиева Ф.Х.-заместитель директора по УВР; 

  Члены комиссии: 

Гатциев В.Г –   председатель Родительского комитета;  

Дреев М.Е.. – председатель ПК школы 

Карашева Г.В. –  педагог- психолог, руководитель ШМО классных 

руководителей;               

Гацалова А.М.. – медицинская сестра. 

2. Утвердить Положение «О порядке проведения мероприятий родительского  





 

С приказом ознакомлены: 

 
№ Ф.И.О. Дата 

ознакомления 

Роспись 

1. Тавасиева Ф.Х 04.09.2020  

2. Гатциев В.Г 04.09.2020  

3. Дреев М.Е 04.09.2020  

4. Карашева Г.В. 04.09.2020  

5 Гацалова А.М. 04.09.2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


